特定建築物所有者等（名義・住所）異動届

令和　　年　　月　　日

特定行政庁　　　　　　あて
届出者　 住所
　氏名
電話　（　　　　－ 　　－　　　　　　　）

下記のとおり特定建築物の所有者等について異動がありましたので提出します。

記

	異　　動　　前
	異　　動　　後

	建物名称

	建物所在地

	所有者の住所

	所有者の氏名

	管理者の住所

	管理者の氏名

	変更年月日

	＊受付欄

※建物名称及び変更部分のみご記入ください。